1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.10.2010 № 217-адм
О включении трансформаторной под-

станции и инженерных сетей в поселке

430 км  в городе Смоленске в  Реестр
муниципального имущества города
Смоленска

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным  решением  43-й   сессии   Смоленского  городского    Совета   III созыва от 27.04.2007 № 546,  постановлением Администрации города Смоленска от 29.10.2009 № 1276-адм «Об утверждении Положения о Реестре муниципального имущества города Смоленска», руководствуясь Уставом города Смоленска, на основании распоряжения Территориального  управления Федерального  агентства  по   управлению федеральным   имуществом   по   Смоленской области от  07.02.2008  № 62-р «О безвозмездной передаче имущества, находящегося в федеральной собственности и закрепленного на праве оперативного управления за ФГУ комбинат «Патриот» Росрезерва, передаваемого в муниципальную собственность города Смоленска», акта приема-передачи имущества, утвержденного 29.10.2008, решения арбитражного суда Смоленской области от 29.06.2010, дело № А62-1557/2010
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Включить в Реестр муниципального имущества города Смоленска трансформаторную подстанцию ТП 632, канализационную сеть, внутриплощадочные электрические сети, водопроводные  сети, расположенные в поселке 430 км в городе Смоленске.

2. Управлению муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска (А.Е. Долгий) принять в муниципальную казну города Смоленска указанное в пункте 1 настоящего постановления имущество по актам приема-передачи от  Федерального государственного учреждения комбината «Патриот» Росрезерва.

2. Отделу  учета  и  отчетности   Администрации   города Смоленска (Л.А. Алдушина)  принять ТП 632, канализационную сеть, внутриплощадочные электрические сети, водопроводные  сети, расположенные в поселке 430 км в городе Смоленске, к бухгалтерскому учету.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Врип Главы

Администрации города Смоленска                                                        К.Г. Лазарев